
Direction de la Communication
Florence De Goldfi em
Téléphone : 01 76 87 24 08
Email : fl orence.de-goldfi em@renault.com

Direction de la Communication Externe
Stéphane Guilbaud 
Téléphone : 01 76 87 47 83
Portable : 06 28 19 94 71
Email : stephane.guilbaud@renault.com

Assistante de la Direction 
de la Communication Externe
Dominique Billard 
Téléphone : 01 76 84 72 48
Portable : 06 85 19 66 65
Email : dominique.billard@renault.com

Département Presse
Téléphone : 01 76 84 63 36

Web
Site : www.media.renault.com

www.media.renault.com
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Christophe Deville
Product senior manager
Tél : 01 76 84 64 83 - Portable : 06 72 84 63 24
Email : christophe.deville@renault.com

Vincent Frappreau
Tél : 01 76 89 87 78 - Portable : 06 35 41 24 55
Email : vincent.frappreau@renault.com

Bruno Moreau
Tél : 01 76 84 36 40 - Portable : 06 81 40 73 74
Email : bruno.moreau@renault.com

Céline Loiseleux
Tél : 01 76 84 91 38 - Portable : 06 20 23 66 09
Email : celine.loiseleux@renault.com

Nicolas Soutumier
Tél : 01 76 83 04 35 - Portable : 06 23 04 67 79
Email : nicolas.soutumier@renault.com

• Sport et patrimoine

Aurélie Jegou
Tél : 01 76 84 91 86 - Portable : 06 01 22 77 08
Email : aurelie.jegou@renault.com

Jean-Jacques Delaruwière
Tél : 01 76 84 47 85 - Portable : 06 07 73 47 78
Email : jean-jacques.delaruwiere@renault.com

• Lifestyle Marketing

Raphaelle Gomez
Tél : 01 76 84 94 91 - Portable : 06 07 05 26 16
Email : raphaelle.gomez@renault.com

• Parc Presse

Tchieng Chen
Tél : 01 76 84 68 45 - Portable : 06 85 32 93 03
Email : tchieng.chen@renault.com

Jérôme Delgrange
Tél : 01 76 84 68 76 - Portable : 06 77 26 59 45
Email : jerome.delgrange@renault.com

Claire Zuszek
Tél : 01 76 83 03 90
Email : claire.zuszek-renexter@renault.com

Rochelle Chimènes
Tél : 01 76 84 19 05 - Portable : 06 85 32 65 50
Email : rochelle.chimenes@renault.com

Raluca Barb
Tél : 01 76 84 18 54 - Portable : 06 23 56 03 36
Email : raluca.barb@renault.com

• Environnement / Dev. Durable Mobilité

Aline Henry
Tél : 01 76 84 01 83 - Portable : 06 03 09 54 97
Email : aline.henry@renault.com

Christophe Lavauzelle
Tél : 01 76 84 46 91 - Portable : 06 09 09 25 44
Email : christophe.lavauzelle@renault.com

• Commerce / Après-Vente

Rié Yamané
Tél : 01 76 84 00 99 - Portable : 06 03 16 35 20
Email : rie.yamane@renault.com

Christophe Lavauzelle
Tél : 01 76 84 46 91 - Portable : 06 09 09 25 44
Email : christophe.lavauzelle@renault.com

• RH / RSE / Fondation

Emmanuelle Lacoin 
Tél : 01 76 84 79 36 - Portable : 06 24 53 25 97
Email : emmanuelle.lacoin@renault.com

• Manufacturing / Supply Chain / Qualité

Céline Noraz
Tél : 01 76 84 90 54 - Portable : 06 64 90 24 13
Email : celine.noraz@renault.com

• Revue de Presse

Nicolas Le Boucher
Tél : 01 76 84 75 45
Email : nicolas.le-boucher@renault.com

ATTACHES DE PRESSE PRODUIT ATTACHES DE PRESSE CORPORATE
• International / Alliance

24/24 heures -7/7 jours - Permanence Renault Presse : 01 76 84 67 89

Bruno Hernandez
adjoint au chef du département presse
Tél : 01 76 84 63 42 - Portable : 06 80 04 98 15
Email : bruno.hernandez@renault.com

Caroline De Gezelle
chef du département presse
Tél : 01 76 84 22 73 - Portable : 06 78 89 35 52
Email : caroline.de-gezelle@renault.com


